
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 188

2 55509 HONKOWICZ Zuzanna 2293 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 182

3 60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 155

4 54273 LASOTA Nadia 7152 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 153

5 60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 153

6 61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL 153

7 59880 KAPICA Łucja 6017 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 142

8 62999 GORAL Emilia 6456 2013 Kłos Wola Skromowska LLS 133

9 52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 130

10 57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 124

11 62544 JANUSZKIEWICZ Waleria 5673 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 124

12 60747 JABŁOŃSKA Anelia 174 2013 LUKS Chełmno KPM 124

13 55700 ADAMCZAK Lena 2312 2013 GLKS Orlęta Czacz WLP 119

14 54167 PAZIK Amelia 1412 2014 Dekorglass Działdowo WMZ 118

15 54909 KUFEL Hanna 7258 2015 Meble Anders Żywiec ŚLS 117

16 51589 STEFANOWICZ Milena 8426 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 114

17 55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 114

18 55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 114

19 55272 BUKOWSKA Amelia 748 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 114

20 63065 KIEROŃSKA Ewa 231 2013 UKS Lider Milicz DŚL 111

21 56163 KUBOSZEK Nicola 2605 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 110

22 60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 110

23 61542 ROGAN Antonina 3042 2013 KS AZS Wrocław DŚL 110

24 58762 LICZNERSKA Maria 7070 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 107

25 54402 MICHAŚ Aleksandra 6210 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 107

26 52274 SAGAN Hanna 7703 2013 MKS Lewart Lubartów LLS 107

27 62582 WĄSIK Gabriela 364 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 105

28 53362 PIASECKA Wiktoria 4404 2013 KS Ogniwo Chełm LLS 104

29 59075 MIROWSKA Anna 3943 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 104

30 55459 PLONDER Dorota 3700 2013 UKS 96 Sucha Koszal. ZPM 102

31 62242 FLOREK Barbara 920 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 102

32 58402 BYRDZIAK Kamila 1905 2014 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 102

33 55184 CZYSZCZOŃ Ewa 6699 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 102

34 50769 KOZDRAŚ Karolina 3666 2013 LZS Kąkolówka PKR 100

35 60609 UCIECHOWSKA Anna 2534 2013 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 100

36 61553 SAWCZUK Julia 7080 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 100

37 60812 MAŁEK Adrianna 3177 2013 MGLKS Odra Oława DŚL 98

38 58075 ŻUREK Zofia 1982 2014 Sportowiec Częstochowa ŚLS 98

39 60871 OELRICH Antonina 4352 2014 LUKS Straszyn POM 98

40 61187 EWERT Lea 6987 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 97

41 59171 JURCZUK Lena 5655 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 96

42 61132 KOSSOWSKA Barbara 3026 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 95

43 58198 MERK Amelia 3394 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 93

44 60748 BORKO Nikola 169 2013 LUKS Chełmno KPM 93

45 61345 IMIERSKA Kornelia 348 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 93

46 61188 STYPUŁA Anna 7001 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 90

47 53902 WŁODARCZYK Lena 7951 2013 STS Rebel Łaskarzew MAZ 88
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48 60385 RUDO Lena 4353 2014 LUKS Straszyn POM 86

49 60070 BRANDEBURA Oliwia 6672 2013 KS Sokół Serock MAZ 85

50 64738 OWSIAK Hanna 2939 2015 STS Brynica OPO 80

51 60063 RAJKIEWICZ Natalia 3402 2014 UKS Spartakus Otyń LBU 77

52 59074 WIŚNIK Maria 3950 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 76

53 61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP 73

54 59287 CZARNIK Zofia 5077 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 72

55 63058 SYNAKIEWICZ Nina 8320 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM 71

56 62243 WIĘCEK Zuzanna 923 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 71

57 62775 MURAWSKA Maja 5823 2014 GKTS Giżycko WMZ 70

58 60829 URBAŃCZYK Nikola 6881 2015 UKS Żaczek Fajsławice LLS 70

59 61551 CZOKAJŁO Maria 7065 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 68

60 62774 LACHOWICZ Nadia 5822 2014 GKTS Giżycko WMZ 63

61 61736 BORKOWSKA Dominika 1610 2015 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 61

62 64343 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 976 2013 KS Spójnia Warszawa MAZ 56

63 66077 OBERDA Hanna 6667 2014 KS Sokół Serock MAZ 52

61739 KALICKA Kamila 1612 2016 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 52



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SZARMACH Julia 3:0 3:0 3:1 6
2 2-4 1 2,3,3 4,5,3 10,-13,7,5 9:1
9 1-2 2 STEFANOWICZ Milena 0:3 3:2 3:0 5

10 3-4 16 -2,-3,-3 -7,6,-7,10,8 9,7,8 6:5
5 1-4 3 PORĘBA Wiktoria 0:3 2:3 3:1 4
6 2-3 17 -4,-5,-3 7,-6,7,-10,-8 -6,7,10,7 5:7

4 BYRDZIAK Kamila 1:3 0:3 1:3 3
32 -10,13,-7,-5 -9,-7,-8 6,-7,-10,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 HONKOWICZ Zuzanna 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 2 -11,7,4,9 9,7,6 7,5,7 9:1

11 1-2 2 KUFEL Hanna 1:3 3:2 3:0 5
12 3-4 15 11,-7,-4,-9 10,7,-3,-6,7 9,4,7 7:5
7 1-4 3 JASIŃSKA Małgorzata 0:3 2:3 3:1 4
8 2-3 18 -9,-7,-6 -10,-7,3,6,-7 8,8,-12,9 5:7

4 FLOREK Barbara 0:3 0:3 1:3 3
31 -7,-5,-7 -9,-4,-7 -8,-8,12,-9 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 BOBEL Izabela 3:2 3:2 3:0 6
6 2-4 3 8,10,-9,-6,8 -9,-10,9,6,7 3,6,8 9:4
1 1-2 2 PAZIK Amelia 2:3 3:0 3:0 5
2 3-4 14 -8,-10,9,6,-8 6,9,7 7,7,9 8:3
9 1-4 3 BUKOWSKA Amelia 2:3 0:3 3:0 4

10 2-3 19 9,10,-9,-6,-7 -6,-9,-7 7,9,3 5:6
4 PLONDER Dorota 0:3 0:3 0:3 3

30 -3,-6,-8 -7,-7,-9 -7,-9,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 LASOTA Nadia 3:1 3:0 3:0 6
8 2-4 4 -6,7,5,8 5,9,9 4,3,6 9:1
3 1-2 2 ADAMCZAK Lena 1:3 3:2 3:0 5
4 3-4 13 6,-7,-5,-8 9,-12,10,-9,7 6,9,10 7:5

11 1-4 3 KIEROŃSKA Ewa 0:3 2:3 3:1 4
12 2-3 20 -5,-9,-9 -9,12,-10,9,-7 -8,2,8,8 5:7

4 MIROWSKA Anna 0:3 0:3 1:3 3
29 -4,-3,-6 -6,-9,-10 8,-2,-8,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SOCHOCKA Martyna 2:3 3:2 3:0 5
10 2-4 5 7,-9,-7,9,-6 8,3,-7,-7,10 7,8,1 8:5
5 1-2 2 JABŁOŃSKA Anelia 3:2 3:2 3:1 6
6 3-4 12 -7,9,7,-9,6 6,11,-10,-4,13 7,-9,6,3 9:5
1 1-4 3 KUBOSZEK Nicola 2:3 2:3 3:1 4
2 2-3 21 -8,-3,7,7,-10 -6,-11,10,4,-13 3,6,-6,9 7:7

4 PIASECKA Wiktoria 0:3 1:3 1:3 3
28 -7,-8,-1 -7,9,-6,-3 -3,-6,6,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KALAT Anastazja 1:3 1:3 3:2 4
12 2-4 6 7,-7,-8,-3 -9,-6,4,-9 -12,-5,6,7,10 5:8
7 1-2 2 JANUSZKIEWICZ Waleria 3:1 3:0 1:3 5
8 3-4 11 -7,7,8,3 8,3,7 -4,-10,6,-8 7:4
3 1-4 3 STEFAŃSKA Izabela 3:1 0:3 3:0 5
4 2-3 22 9,6,-4,9 -8,-3,-7 10,10,4 6:4

4 WĄSIK Gabriela 2:3 3:1 0:3 4
27 12,5,-6,-7,-10 4,10,-6,8 -10,-10,-4 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KAPICA Łucja 3:2 3:1 3:1 6
2 2-4 7 5,-7,-8,11,8 9,-6,9,7 7,6,-13,9 9:4
9 1-2 2 KULCZYK Dominika 2:3 3:2 0:3 4

10 3-4 10 -5,7,8,-11,-8 -8,-5,7,6,9 -9,-9,-7 5:8
5 1-4 3 ROGAN Antonina 1:3 2:3 3:2 4
6 2-3 23 -9,6,-9,-7 8,5,-7,-6,-9 -7,-9,5,4,6 6:8

4 SAGAN Hanna 1:3 3:0 2:3 4
26 -7,-6,13,-9 9,9,7 7,9,-5,-4,-6 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GORAL Emilia 1:3 3:0 3:0 5
4 2-4 8 6,-8,-5,-6 3,1,6 6,6,7 7:3

11 1-2 2 KAŁUŻA Aleksandra 3:1 3:0 3:1 6
12 3-4 9 -6,8,5,6 5,3,6 5,6,-7,2 9:2
7 1-4 3 LICZNERSKA Maria 0:3 0:3 3:1 4
8 2-3 24 -3,-1,-6 -5,-3,-6 8,8,-8,3 3:7

4 MICHAŚ Aleksandra 0:3 1:3 1:3 3
25 -6,-6,-7 -5,-6,7,-2 -8,-8,8,-3 2:9

4ULKS Moszczenica

9 mar 10:15 1MKS Czechowice-Dziedzice

9 mar 11:30 3Ostródzianka Ostróda

2MKS Lewart Lubartów

grupa 8

9 mar 09:25 2Kłos Wola Skromowska

9 mar 10:15 4KS Start Nowy Sącz

9 mar 11:30 3KS AZS Wrocław

4KS AZS UWM Olsztyn

grupa 7

9 mar 09:25 1KTS MOKSiR Zawadzkie

9 mar 10:15 1UKS TS Ósemka Białystok

9 mar 11:30 2KS Start Nowy Sącz

4KS Ogniwo Chełm

grupa 6

9 mar 09:00 3UKS Lider Milicz

9 mar 10:15 1LUKS Chełmno

9 mar 11:30 3RKS Cukrownik Chybie

4MLUKS Dwójka Rawa Maz.

grupa 5

9 mar 09:00 2KS Sokół Serock

9 mar 10:15 2GLKS Orlęta Czacz

9 mar 11:05 3UKS Lider Milicz

4UKS 96 Sucha Koszal.

grupa 4

9 mar 09:00 1KS Gwiazda Bydgoszcz

9 mar 10:15 2Dekorglass Działdowo

9 mar 11:05 3Bogoria Grodzisk Maz.

4KS Spektrum Słopnice

grupa 3

9 mar 09:00 1GKTS Wiązowna

9 mar 09:50 2Meble Anders Żywiec

9 mar 11:05 3ZKS Zielona Góra

4MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 2

9 mar 09:00 1MKS Radość Gorlice

9 mar 09:50 2Warmia Lidzbark Warm.

9 mar 11:05 3Politechnika Rzeszów

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

9 mar 09:00 1Ostródzianka Ostróda



3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 CZYSZCZOŃ Ewa 3:0 3:2 3:1 6
6 2-4 33 6,2,5 -9,-7,6,7,6 -10,8,10,6 9:3
1 1-2 2 RUDO Lena 0:3 1:3 2:3 3
2 3-4 48 -6,-2,-5 15,-7,-9,-4 11,8,-8,-4,-9 3:9
9 1-4 3 BRANDEBURA Oliwia 2:3 3:1 3:1 5

10 2-3 49 9,7,-6,-7,-6 -15,7,9,4 -8,11,5,9 8:5
4 KALICKA Kamila 1:3 3:2 1:3 4

64 10,-8,-10,-6 -11,-8,8,4,9 8,-11,-5,-9 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KOZDRAŚ Karolina 3:1 3:0 3:1 6
8 2-4 34 8,3,-8,4 5,1,3 -7,4,1,2 9:2
3 1-2 2 WŁODARCZYK Lena 1:3 3:0 3:0 5
4 3-4 47 -8,-3,8,-4 5,6,7 7,8,9 7:3

11 1-4 3 OWSIAK Hanna 0:3 0:3 0:3 3
12 2-3 50 -5,-1,-3 -5,-6,-7 -6,-7,-5 0:9

4 OBERDA Hanna 1:3 0:3 3:0 4
63 7,-4,-1,-2 -7,-8,-9 6,7,5 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 UCIECHOWSKA Anna 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 35 9,8,7 4,8,4 2,5,9 9:0
5 1-2 2 STYPUŁA Anna 0:3 3:2 0:3 4
6 3-4 46 -9,-8,-7 -7,5,-6,8,8 -3,-7,-7 3:8
1 1-4 3 RAJKIEWICZ Natalia 0:3 2:3 3:1 4
2 2-3 51 -4,-8,-4 7,-5,6,-8,-8 -8,8,6,7 5:7

4 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 0:3 3:0 1:3 4
62 -2,-5,-9 3,7,7 8,-8,-6,-7 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 SAWCZUK Julia 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 36 10,9,1 8,6,2 5,7,6 9:0
7 1-2 2 IMIERSKA Kornelia 0:3 3:1 3:1 5
8 3-4 45 -10,-9,-1 -8,4,11,7 -7,4,6,4 6:5
3 1-4 3 WIŚNIK Maria 0:3 1:3 0:3 3
4 2-3 52 -8,-6,-2 8,-4,-11,-7 -7,-5,-9 1:9

4 BORKOWSKA Dominika 0:3 1:3 3:0 4
61 -5,-7,-6 7,-4,-6,-4 7,5,9 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MAŁEK Adrianna 3:0 2:3 1:3 4
2 2-4 37 4,9,5 9,-9,-7,3,-12 -8,4,-7,-7 6:6
9 1-2 2 BORKO Nikola 0:3 0:3 1:3 3

10 3-4 44 -4,-9,-5 -3,-3,-3 8,-5,-6,-10 1:9
5 1-4 3 HEIGELMANN Helena 3:2 3:0 0:3 5
6 2-3 53 -9,9,7,-3,12 3,3,3 -8,-9,-9 6:5

4 LACHOWICZ Nadia 3:1 3:1 3:0 6
60 8,-4,7,7 -8,5,6,10 8,9,9 9:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ŻUREK Zofia 3:0 3:1 3:2 6
4 2-4 38 15,7,10 -7,9,8,8 -6,7,8,-7,7 9:3

11 1-2 2 MERK Amelia 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 43 -15,-7,-10 1,4,10 8,9,6 6:3
7 1-4 3 CZARNIK Zofia 1:3 0:3 0:3 3
8 2-3 54 7,-9,-8,-8 -1,-4,-10 -4,-6,-5 1:9

4 CZOKAJŁO Maria 2:3 0:3 3:0 4
59 6,-7,-8,7,-7 -8,-9,-6 4,6,5 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 OELRICH Antonina 3:0 3:0 3:2 6
6 2-4 39 5,11,9 7,8,8 -10,-6,1,6,6 9:2
1 1-2 2 KOSSOWSKA Barbara 0:3 3:1 3:1 5
2 3-4 42 -5,-11,-9 -9,9,12,2 -8,6,7,3 6:5
9 1-4 3 SYNAKIEWICZ Nina 0:3 1:3 1:3 3

10 2-3 55 -7,-8,-8 9,-9,-12,-2 11,-8,-7,-7 2:9
4 URBAŃCZYK Nikola 2:3 1:3 3:1 4

58 10,6,-1,-6,-6 8,-6,-7,-3 -11,8,7,7 6:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 EWERT Lea 2:3 3:0 3:2 5
8 2-4 40 -8,7,-9,10,-11 6,6,6 2,-7,-2,4,16 8:5
3 1-2 2 JURCZUK Lena 3:2 3:1 3:0 6
4 3-4 41 8,-7,9,-10,11 -11,8,9,5 8,7,8 9:3

11 1-4 3 WIĘCEK Zuzanna 0:3 1:3 3:0 4
12 2-3 56 -6,-6,-6 11,-8,-9,-5 5,13,1 4:6

4 MURAWSKA Maja 2:3 0:3 0:3 3
57 -2,7,2,-4,-16 -8,-7,-8 -5,-13,-1 2:9

4GKTS Giżycko

9 mar 11:05 1UKS TS Ósemka Białystok

9 mar 11:55 3KS Spektrum Słopnice

3UKS Żaczek Fajsławice

grupa 16

9 mar 09:50 2UKS Płomień Limanowa

9 mar 11:05 2Perła Połczyn-Zdrój

9 mar 11:55 4LUKS Orzeł Rynarzewo

3Ostródzianka Ostróda

grupa 15

9 mar 09:50 1LUKS Straszyn

9 mar 10:40 2UKS Spartakus Otyń

9 mar 11:55 4UKS MOSiR Dukla

1GKTS Giżycko

grupa 14

9 mar 09:50 1Sportowiec Częstochowa

9 mar 10:40 4LUKS Chełmno

9 mar 11:55 2CKS Helios Czempiń

3LUKS ABC Żak Pisanica

grupa 13

9 mar 09:50 3MGLKS Odra Oława

9 mar 10:40 2KS AZS UWM Olsztyn

9 mar 11:55 4MLUKS Dwójka Rawa Maz.

2KS Spójnia Warszawa

grupa 12

9 mar 09:25 1Ostródzianka Ostróda

9 mar 10:40 4UKS Płomień Limanowa

9 mar 11:55 3UKS Spartakus Otyń

3KS Sokół Serock

grupa 11

9 mar 09:25 1Orzeł Wysocko Wielkie

9 mar 10:40 2STS Rebel Łaskarzew

9 mar 11:30 4STS Brynica

3LUKS ABC Żak Pisanica

grupa 10

9 mar 09:25 1LZS Kąkolówka

9 mar 10:40 4LUKS Straszyn

9 mar 11:30 2KS Sokół Serock

grupa 9

9 mar 09:25 1KS Gorce Nowy Targ



runda o miejsca 49-52
53-56 49-52

3g9 KALICKA Kamila (LUKS ABC Żak Pisanica)

101 09.03 13:25 S5 3:2 (-7,11,-14,7,7)

3g16 WIĘCEK Zuzanna (KS Spektrum Słopnice) WIĘCEK Zuzanna

3g13 MAŁEK Adrianna (MGLKS Odra Oława) BORKOWSKA Dominika

102 09.03 13:25 S6 3:2 (-9,9,-5,8,5)

3g12 BORKOWSKA Dominika (LUKS ABC Żak Pisanica)

3g11 RAJKIEWICZ Natalia (UKS Spartakus Otyń)

103 09.03 13:25 S7 3:0 (9,3,9)

3g14 CZOKAJŁO Maria (Ostródzianka Ostróda) CZOKAJŁO Maria

3g15 URBAŃCZYK Nikola (UKS Żaczek Fajsławice) URBAŃCZYK Nikola

104 09.03 13:25 S8 3:1 (-6,2,6,9)

3g10 OBERDA Hanna (KS Sokół Serock)

runda o miejsca 57-60
61-64 57-60

4g9 RUDO Lena (LUKS Straszyn) RUDO Lena

105 09.03 13:25 S9 3:1 (-10,5,3,9)

4g16 MURAWSKA Maja (GKTS Giżycko)

4g13 BORKO Nikola (LUKS Chełmno) WIŚNIK Maria

106 09.03 13:25 S10 3:2 (-5,-5,6,9,9)

4g12 WIŚNIK Maria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

4g11 STYPUŁA Anna (UKS Płomień Limanowa) STYPUŁA Anna

107 09.03 13:25 S11 3:0 (8,5,5)

4g14 CZARNIK Zofia (UKS MOSiR Dukla)

4g15 SYNAKIEWICZ Nina (LUKS Orzeł Rynarzewo) SYNAKIEWICZ Nina

108 09.03 13:25 S12 3:0 (9,9,4)

4g10 OWSIAK Hanna (STS Brynica)

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żaczki - turniej pocieszenia



runda 1
>> o miejsce 33-40 awans do rundy 2

33 CZYSZCZOŃ Ewa (KS Gorce Nowy Targ)

111 →a   09.03 16:20 S9 3:1 (-9,8,7,9)

32 MIROWSKA Anna (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) MIROWSKA Anna

17 BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk Maz.) BUKOWSKA Amelia

112 →b   09.03 16:20 S10 3:1 (-11,4,9,7)

48 WŁODARCZYK Lena (STS Rebel Łaskarzew)

41 KOSSOWSKA Barbara (Perła Połczyn-Zdrój)

113 →c   09.03 16:20 S11 3:0 (8,2,11)

24 KALAT Anastazja (UKS Lider Milicz) KALAT Anastazja

25 PIASECKA Wiktoria (KS Ogniwo Chełm) JURCZUK Lena

114 →d   09.03 16:20 S12 3:2 (8,-8,6,-8,5)

40 JURCZUK Lena (UKS TS Ósemka Białystok)

37 LACHOWICZ Nadia (GKTS Giżycko)

115 →e   09.03 16:50 S1 3:2 (-9,-3,8,8,5)

28 MICHAŚ Aleksandra (ULKS Moszczenica) MICHAŚ Aleksandra

21 ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) ROGAN Antonina

116 →f   09.03 16:50 S2 3:0 (7,11,9)

44 MERK Amelia (UKS Spartakus Otyń)

45 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (KS Spójnia Warszawa)

117 →g   09.03 16:50 S3 3:0 (3,4,5)

20 JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) JASIŃSKA Małgorzata

29 BYRDZIAK Kamila (MKS Czechowice-Dziedzice) BYRDZIAK Kamila

118 →h   09.03 16:50 S4 3:0 (4,6,7)

36 SAWCZUK Julia (Ostródzianka Ostróda)

35 UCIECHOWSKA Anna (Orzeł Wysocko Wielkie)

119 →i   09.03 16:50 S5 3:1 (11,-8,8,6)

30 FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice) FLOREK Barbara

19 PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów) PORĘBA Wiktoria

120 →j   09.03 16:50 S6 3:1 (1,7,-10,8)

46 IMIERSKA Kornelia (KS AZS UWM Olsztyn)

43 HEIGELMANN Helena (CKS Helios Czempiń)

121 →k   09.03 16:50 S7 3:0 (8,4,10)

22 LICZNERSKA Maria (Ostródzianka Ostróda) LICZNERSKA Maria

27 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) KULCZYK Dominika

122 →l   09.03 16:50 S8 3:0 (5,9,3)

38 ŻUREK Zofia (Sportowiec Częstochowa)

39 OELRICH Antonina (LUKS Straszyn)

123 →m   09.03 16:50 S9 3:0 (7,4,6)

26 WĄSIK Gabriela (KS AZS UWM Olsztyn) WĄSIK Gabriela

23 KUBOSZEK Nicola (RKS Cukrownik Chybie) KUBOSZEK Nicola

124 →n   09.03 16:50 S10 3:1 (-9,9,7,8)

42 EWERT Lea (UKS Płomień Limanowa)

47 BRANDEBURA Oliwia (KS Sokół Serock)

125 →o   09.03 16:50 S11 3:0 (5,3,3)

18 KIEROŃSKA Ewa (UKS Lider Milicz) KIEROŃSKA Ewa

31 PLONDER Dorota (UKS 96 Sucha Koszal.) KOZDRAŚ Karolina

126 →p   09.03 16:50 S12 3:2 (9,-10,8,-6,6)

34 KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka)
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runda o miejsce 33-40
41-48 33-40

a CZYSZCZOŃ Ewa (KS Gorce Nowy Targ) CZYSZCZOŃ Ewa

127 09.03 18:35 S1 3:2 (8,-7,-6,9,6)

b WŁODARCZYK Lena (STS Rebel Łaskarzew)

c KOSSOWSKA Barbara (Perła Połczyn-Zdrój) KOSSOWSKA Barbara

128 09.03 18:35 S2 3:0 (6,8,3)

d PIASECKA Wiktoria (KS Ogniwo Chełm)

e LACHOWICZ Nadia (GKTS Giżycko) LACHOWICZ Nadia

129 09.03 18:35 S3 3:2 (7,9,-6,-5,10)

f MERK Amelia (UKS Spartakus Otyń)

g KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (KS Spójnia Warszawa) SAWCZUK Julia

130 09.03 18:35 S4 3:0 (9,9,9)

h SAWCZUK Julia (Ostródzianka Ostróda)

i UCIECHOWSKA Anna (Orzeł Wysocko Wielkie) UCIECHOWSKA Anna

131 09.03 18:35 S5 3:0 (7,7,4)

j IMIERSKA Kornelia (KS AZS UWM Olsztyn)

k HEIGELMANN Helena (CKS Helios Czempiń) ŻUREK Zofia

132 09.03 18:35 S6 3:2 (-6,-9,6,6,12)

l ŻUREK Zofia (Sportowiec Częstochowa)

m OELRICH Antonina (LUKS Straszyn) EWERT Lea

133 09.03 18:35 S7 3:0 (6,7,9)

n EWERT Lea (UKS Płomień Limanowa)

o BRANDEBURA Oliwia (KS Sokół Serock) PLONDER Dorota

134 09.03 18:35 S8 3:0 (0,3,9)

p PLONDER Dorota (UKS 96 Sucha Koszal.)



runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 SZARMACH Julia (Ostródzianka Ostróda) 217

201 →a   09.03 19:05 S5 3:0 (7,5,5)

32 MIROWSKA Anna (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) SZARMACH Julia 225

→A   10.03 09:00 S8 3:0 (9,5,5)

17 BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk Maz.) KUFEL Hanna SZARMACH Julia

202 →b   09.03 19:05 S6 3:2 (6,7,-12,-9,8)

16 KUFEL Hanna (Meble Anders Żywiec) 229

10.03 10:05 S4 3:0 (6,9,4)

9 SAGAN Hanna (MKS Lewart Lubartów) 218 SZARMACH Julia

203 →c   09.03 19:05 S7 3:0 (8,5,4)

24 KALAT Anastazja (UKS Lider Milicz) KALAT Anastazja KALAT Anastazja

→B   10.03 09:00 S7 3:1 (-9,12,6,8)

25 JURCZUK Lena (UKS TS Ósemka Białystok) KAŁUŻA Aleksandra

204 →d   09.03 19:05 S8 3:0 (5,10,6)

8 KAŁUŻA Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice) 231

10.03 11:15 S4 3:0 (4,7,7)

5 JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno) 219 SZARMACH Julia

205 →e   09.03 19:05 S9 3:0 (6,4,3)

28 MICHAŚ Aleksandra (ULKS Moszczenica) JABŁOŃSKA Anelia 226

→C   10.03 09:00 S6 3:2 (-12,8,-9,7,4)

21 ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) STEFAŃSKA Izabela JABŁOŃSKA Anelia

206 →f   09.03 19:05 S10 3:1 (9,10,-7,4)

12 STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz) LASOTA Nadia

10.03 10:05 S5 3:2 (9,9,-7,-5,6)

13 PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo) 220

207 →g   09.03 19:05 S11 3:0 (9,4,7)

20 JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) PAZIK Amelia LASOTA Nadia

→D   10.03 09:00 S5 3:0 (4,7,9)

29 BYRDZIAK Kamila (MKS Czechowice-Dziedzice) LASOTA Nadia 1
208 →h   09.03 19:05 S12 3:0 (9,4,6)

4 LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz)

3:1 (7,4,-10,8)

3 BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) 221 SZARMACH Julia

209 →i   09.03 19:35 S1 3:0 (8,7,9)

30 FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice) BOBEL Izabela 227 10.03 12:25 S4

→E   10.03 09:00 S4 3:0 (5,8,13)

19 PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów) PORĘBA Wiktoria BOBEL Izabela

210 →j   09.03 19:35 S2 3:1 (6,-9,6,10)

14 ADAMCZAK Lena (GLKS Orlęta Czacz) 230

10.03 10:05 S6 3:1 (-6,5,8,12)

11 SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock) 222 BOBEL Izabela

211 →k   09.03 19:35 S3 3:1 (4,9,-9,5)

22 LICZNERSKA Maria (Ostródzianka Ostróda) SOCHOCKA Martyna SOCHOCKA Martyna

→F   10.03 09:00 S3 3:2 (-10,2,-10,9,3)

27 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) KULCZYK Dominika

212 →l   09.03 19:35 S4 3:1 (-11,9,5,9)

6 JANUSZKIEWICZ Waleria (UKS TS Ósemka Białystok) KUBOSZEK Nicola

10.03 11:15 S6 3:1 (-11,11,7,8)

7 KAPICA Łucja (KTS MOKSiR Zawadzkie) 223

213 →m   09.03 19:35 S5 3:1 (7,-11,5,6)

26 WĄSIK Gabriela (KS AZS UWM Olsztyn) KAPICA Łucja 228

→G   10.03 09:00 S2 3:0 (10,17,8)

23 KUBOSZEK Nicola (RKS Cukrownik Chybie) KUBOSZEK Nicola KUBOSZEK Nicola

214 →n   09.03 19:35 S6 3:2 (-9,-6,6,9,12)

10 GORAL Emilia (Kłos Wola Skromowska) KUBOSZEK Nicola

10.03 10:05 S7 3:0 (3,5,8)

15 STEFANOWICZ Milena (Warmia Lidzbark Warm.) 224

215 →o   09.03 19:35 S7 3:1 (-11,6,7,9)

18 KIEROŃSKA Ewa (UKS Lider Milicz) KIEROŃSKA Ewa HONKOWICZ Zuzanna

→H   10.03 09:00 S1 3:0 (4,4,8)

31 KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka) HONKOWICZ Zuzanna

216 →p   09.03 19:35 S8 3:0 (7,11,10)

2 HONKOWICZ Zuzanna (MKS Radość Gorlice)
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runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

A KUFEL Hanna (Meble Anders Żywiec)

309 10.03 10:05 S1 3:0 (7,7,10)

B KAŁUŻA Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice) KAŁUŻA Aleksandra

C STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz) STEFAŃSKA Izabela

310 10.03 10:05 S2 3:0 (8,12,5)

D PAZIK Amelia (Dekorglass Działdowo)

E PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów)

311 10.03 10:05 S3 3:1 (-7,4,9,3)

F KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) KULCZYK Dominika

G KAPICA Łucja (KTS MOKSiR Zawadzkie) KAPICA Łucja

312 10.03 10:05 S8 3:2 (-7,9,-7,6,11)

H KIEROŃSKA Ewa (UKS Lider Milicz)

runda o miejsce 17-24
25-32 17-24

a MIROWSKA Anna (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

301 09.03 20:35 S1 3:0 (7,8,7)

b BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk Maz.) BUKOWSKA Amelia

c SAGAN Hanna (MKS Lewart Lubartów) JURCZUK Lena

302 09.03 20:35 S2 3:2 (-2,-9,9,6,6)

d JURCZUK Lena (UKS TS Ósemka Białystok)

e MICHAŚ Aleksandra (ULKS Moszczenica)

303 09.03 20:35 S3 3:1 (-8,5,6,7)

f ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) ROGAN Antonina

g JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) JASIŃSKA Małgorzata

304 09.03 20:35 S4 3:0 (11,8,11)

h BYRDZIAK Kamila (MKS Czechowice-Dziedzice)

i FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice)

305 09.03 20:35 S5 3:0 (8,7,6)

j ADAMCZAK Lena (GLKS Orlęta Czacz) ADAMCZAK Lena

k LICZNERSKA Maria (Ostródzianka Ostróda) JANUSZKIEWICZ Waleria

306 09.03 20:35 S6 3:1 (8,-7,9,11)

l JANUSZKIEWICZ Waleria (UKS TS Ósemka Białystok)

m WĄSIK Gabriela (KS AZS UWM Olsztyn)

307 09.03 20:35 S7 3:0 (7,5,8)

n GORAL Emilia (Kłos Wola Skromowska) GORAL Emilia

o STEFANOWICZ Milena (Warmia Lidzbark Warm.) STEFANOWICZ Milena

308 09.03 20:35 S8 3:1 (-5,10,7,3)

p KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 100

2 56163 KUBOSZEK Nicola 2605 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 94

3-4 54273 LASOTA Nadia 7152 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 82

60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 82

5-8 61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL 71

60747 JABŁOŃSKA Anelia 174 2013 LUKS Chełmno KPM 71

60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 71

55509 HONKOWICZ Zuzanna 2293 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 71

9-12 52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 62

60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 62

57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 62

59880 KAPICA Łucja 6017 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 62

13-16 54909 KUFEL Hanna 7258 2015 Meble Anders Żywiec ŚLS 59

54167 PAZIK Amelia 1412 2014 Dekorglass Działdowo WMZ 59

55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 59

63065 KIEROŃSKA Ewa 231 2013 UKS Lider Milicz DŚL 59

17-24 55272 BUKOWSKA Amelia 748 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 55

59171 JURCZUK Lena 5655 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 55

61542 ROGAN Antonina 3042 2013 KS AZS Wrocław DŚL 55

55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 55

55700 ADAMCZAK Lena 2312 2013 GLKS Orlęta Czacz WLP 55

62544 JANUSZKIEWICZ Waleria 5673 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 55

62999 GORAL Emilia 6456 2013 Kłos Wola Skromowska LLS 55

51589 STEFANOWICZ Milena 8426 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 55

25-32 59075 MIROWSKA Anna 3943 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 52

52274 SAGAN Hanna 7703 2013 MKS Lewart Lubartów LLS 52

54402 MICHAŚ Aleksandra 6210 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 52

58402 BYRDZIAK Kamila 1905 2014 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 52

62242 FLOREK Barbara 920 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 52

58762 LICZNERSKA Maria 7070 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 52

62582 WĄSIK Gabriela 364 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 52

50769 KOZDRAŚ Karolina 3666 2013 LZS Kąkolówka PKR 52

33-40 55184 CZYSZCZOŃ Ewa 6699 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 50

61132 KOSSOWSKA Barbara 3026 2013 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 50

62774 LACHOWICZ Nadia 5822 2014 GKTS Giżycko WMZ 50

61553 SAWCZUK Julia 7080 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 50

60609 UCIECHOWSKA Anna 2534 2013 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 50

58075 ŻUREK Zofia 1982 2014 Sportowiec Częstochowa ŚLS 50

61187 EWERT Lea 6987 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 50

55459 PLONDER Dorota 3700 2013 UKS 96 Sucha Koszal. ZPM 50
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żaczki
klasyfikacja końcowa

41-48 53902 WŁODARCZYK Lena 7951 2013 STS Rebel Łaskarzew MAZ 48

53362 PIASECKA Wiktoria 4404 2013 KS Ogniwo Chełm LLS 48

58198 MERK Amelia 3394 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 48

64343 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 976 2013 KS Spójnia Warszawa MAZ 48

61345 IMIERSKA Kornelia 348 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 48

61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP 48

60871 OELRICH Antonina 4352 2014 LUKS Straszyn POM 48

60070 BRANDEBURA Oliwia 6672 2013 KS Sokół Serock MAZ 48

49-52 62243 WIĘCEK Zuzanna 923 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 45

61736 BORKOWSKA Dominika 1610 2015 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 45

61551 CZOKAJŁO Maria 7065 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 45

60829 URBAŃCZYK Nikola 6881 2015 UKS Żaczek Fajsławice LLS 45

53-56 61739 KALICKA Kamila 1612 2016 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 43

60812 MAŁEK Adrianna 3177 2013 MGLKS Odra Oława DŚL 43

60063 RAJKIEWICZ Natalia 3402 2014 UKS Spartakus Otyń LBU 43

66077 OBERDA Hanna 6667 2014 KS Sokół Serock MAZ 43

57-60 60385 RUDO Lena 4353 2014 LUKS Straszyn POM 42

59074 WIŚNIK Maria 3950 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 42

61188 STYPUŁA Anna 7001 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 42

63058 SYNAKIEWICZ Nina 8320 2014 LUKS Orzeł Rynarzewo KPM 42

61-64 62775 MURAWSKA Maja 5823 2014 GKTS Giżycko WMZ 40

60748 BORKO Nikola 169 2013 LUKS Chełmno KPM 40

59287 CZARNIK Zofia 5077 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 40

64738 OWSIAK Hanna 2939 2015 STS Brynica OPO 40


